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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол №15
засідання постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету  
                                                                                                        12.07.2016 р.

                                                                                                            Малий зал
Головуючий: Мамедов В.Х.
Члени комісії: Гомоляко А. О.;
                          Креул А. П.

                          Онокало І. А.
                          Хоменко Ю. В.;
                 Шалай І. В.

Відсутні: Тимошик Д. М.;
       Сліпак А. І.;
Запрошені: Балабайко Т.А. (начальник штабу Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області майор поліції );
                     Власенко В.В.  (директор центру зайнятості);
                     Глушко П.В. (начальник відділу з питань фіз. культури та спорту);
                     Деркач А.П. (депутат міської ради);

                     Король В.С. (депутат міської ради);

                     Крапив’янський С.М. (начальник управління освіти);

                     Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

                      Мазун А.Г. (депутат міської ради);

                      Нечваль О.М. (головний спеціаліст відділу з організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

                      Осадчий С.О. ( заступник міського голови);
                        Пальоха В.В. (начальник відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

                      Полтавцев С.А. (директор Ніжинської КДЮСШ);

                      Писаренко Л.В. (начальник фінансового управління); 
                      Паскевич В.Г. (депутат міської ради);
                       Романенко А.Г. (головний спеціаліст відділу інформаційно-аналітичного забезпечення та комунікацій з громадськістю);

                       Салогуб В.В. (секретар міської ради);                      

                       Смалій К.М. (депутат міської ради);
Порядок денний:

1. Про затвердження Порядку проведення громадських обговорень з питань добровільного об’єднання територіальних громад.
2. Про затвердження Кодексу етики депутата Ніжинської міської ради.
3. Про затвердження штатного розпису Ніжинської комплексної дитячо-юнацької спортивної школи Ніжинської міської ради Чернігівської області.
4. Про надання пільги Ніжинському міськрайонному центру зайнятості.
5. Про надання пільги Вишневій Л.М.
6. Про виконання бюджету міста ніжина за І квартал 2016 року.
7. Про затвердження міської Комплексної програми профілактики правопорушень на період 2016-2018 років «Правопорядок».
8. Різне.
Розгляд питань:

1. Про затвердження Порядку проведення громадських обговорень з питань добровільного об’єднання територіальних громад
СЛУХАЛИ: Осадчий С.О. ( заступник міського голови);
Про те, що звертались до сільських рад, яких ми розглядаємо потенційними партнерами в об’єднані громад.
ВИСТУПИЛИ:  Мамедов В.Х. (голова комісії);
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6»,«проти – 0», «утримався – 0».
2. Про затвердження Кодексу етики депутата Ніжинської міської ради

СЛУХАЛИ: Мамедов В.Х. (голова комісії);
ВИСТУПИЛИ:  Пальоха В.В. (начальник відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Зазначила, що на постійній комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю розглядали даний проект рішення і внесли свої правки.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6»,«проти – 0», «утримався – 0».

3. Про затвердження штатного розпису Ніжинської комплексної дитячо-юнацької спортивної школи Ніжинської міської ради Чернігівської області

СЛУХАЛИ: Мамедов В.Х. (голова комісії);
ВИСТУПИЛИ:  Полтавцев С.А. (директор Ніжинської КДЮСШ);
Виступив з проханням підтримати і винести на розгляд сесії.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6»,«проти – 0», «утримався – 0».

4. Про надання пільги Ніжинському міськрайонному центру зайнятості
СЛУХАЛИ: Мамедов В.Х. (голова комісії);
ВИСТУПИЛИ:  Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

Повідомила, що зараз діє пільга 99 % , загальною площею 810, 9 кв. м.
ВИРІШИЛИ: 1) рекомендувати до розгляду на сесії;

2) надати пільгу у розмірі 99 % , здійснити капітальний ремонт орендованого майна на суму зменшеного розміру орендної плати.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6»,«проти – 0», «утримався – 0».

5. Про надання пільги Вишневій В.М. 
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);
ВИСТУПИЛИ: Представник хореографічної школи 
Виступила з проханням підтримати.

ВИРІШИЛИ: надати пільгу у розмірі 99 % .

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6»,«проти – 0», «утримався – 0».

6. Про виконання бюджету міста Ніжина за І квартал 2016 року
СЛУХАЛИ: Мамедов В.Х. (голова комісії);
ВИСТУПИЛИ: Писаренко Л.В. (начальник фінансового управління);
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6»,«проти – 0», «утримався – 0».

7. Про затвердження міської Комплексної програми профілактики правопорушень на період 2016-2018 років «Правопорядок»
СЛУХАЛИ: Мамедов В.Х. (голова комісії);
ВИСТУПИЛИ: Балабайко Т.А. (начальник штабу Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області майор поліції );
ВИРІШИЛИ: рекомендувати на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6»,«проти – 0», «утримався – 0».

8. Різне
І. Про розгляд звернення депутата міської ради Шалая І.В.
СЛУХАЛИ: Шалая І.В. (член комісії);

Порушив питання щодо неналежного планування благоустрою міського пляжу. 
Виступив з проханням до Балабайка Т.А. зробити ряд заходів щодо заборони куріння і розпиття алкогольних напоїв і включити в графік об’їзду зону міського пляжу.

Повідомив, що шлюз необхідно привести у відповідність до техніки безпеки.
ВИРІШИЛИ: написати лист начальнику Ніжинського міжрайонного управління водного господарства Тарасенку В.О. щодо необхідності приведення у відповідність до техніки безпеки шлюз, який знаходиться за адресою: вул. Коцюбинського 1.           

ІІ. Про розгляд питання щодо виділення коштів на депутатську діяльність 
СЛУХАЛИ: Деркач А.П. (депутат міської ради);
Запропонував урахувати пропозицію щодо  установки спортивних майданчиків біля шкіл за підсумками півріччя.
ВИСТУПИЛИ: Мазун А.Г. (депутат міської ради);

Зазначив, що діти, які проживають далеко від центру залишаються без дозвілля.
ВИРІШИЛИ: прийняти до відома.
Голова комісії                                                                                     В.Х.Мамедов 

Секретар комісії                                                                              І.А.Онокало

